pigrare , Impigratus , Impigartus , In-

fingartus . Vix, puto, rifum con

tineas. Pro certiflima habenda eft

in hoc etiam fenfu prior origo .

Scilicet illi proprie Infingardt ap-

pellantur
,

qui facere quidquam

poffunt , fed aut nolunt , aut cum
pigritia id faciunt , fimulantes , fi-

bi vires deeffe . Koc pociflimum

dicimus de validis corpore , men-

dicare tamen volcHtibus , aliifque D
id genus hominibus ad defidiam

pronis . Vide Adnotationcs Julii

Ottonelli ad Vocabularium Cru-

fcanum , quae in editis Taflbnio

tribuuntur . Is ab Infingcre natam
vocem erudite oftendit.

Infinocchiare . Blandis verbis ac fabulit

decipere. Salviatus & Monofinius c

Graeco Otrax/^Hy traxerunt hoc

verbum , quafi Fenachi^are evafe-

xit Infinoccbiare . Alii e Finocchio

( quae vox aperte in ifto verbo fen-

titur )
quia pueri Foeniculis fac-

charo opertis decipiuntur. H?.ec ri-

det Menagius. Is autem imperter-

ritc educit ex Fino , fignificante

Furbo , ^Ajluto , hac ratione : Fino,

Finocus , Finoculus , Finoculare , Fi-

noccbiare , ac tandem Infiaccchiare .
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Nam qui aftutus & fagax efl, ple-

rumque deceptor efl. Ita ille. Quae
fane origo minus mihi videtur ex-

cipienda . Neque enim Fmo , ut

ad eam vocem dixi , ex Latino

venit , & mera fomnia funt Fino-

cus , Fineculus , Finoculare . Tolera-

bilius fuiflet , fi ab Italicis voca-

bulis Fino , & Occhio , idefl Occhio

furbo , Menagius derivaflet Infino:-

chiare . Sed & hoc lomnium eflet.

Mirum efl , quei tam abflrufa fint

principia hujus verbi
,
quum ta-

men non eo tantum Florentini ,

fed & Mutinenfes aliique Populi

utantur. Ego alienis fomniis mea
nunc addere nolo . Attamen ali-

qua veri fimilitudine carere non
cenfeo , Foeiiculos olim exhibitos ,

ut ad plus bibendum , feque ine-

briandum incitarentur convivantes,

ita ut Finoichiato , aut Infinozchiato

appellafle potuerint metaohorice

Majores noftri hominem
,

qui foe~

niculorum efu ac incitamento in e-

brietatem incaute impegiflet. Ita

Impajioccbiare , Vendere dclle Pafioc^

chie , fimili fenfu ufurpatur. Prae-

terea In^ampognare idem fignificat,

defumtum , ut creditur, e fono fi-

ftulae . quo decipiuntur aves . Sed

& hujus verbi incerta adhuc mihi

origo cft . Neque enim Zampogna

adhibetur ad fallendas volucres .

Mutinenfibus quoque familiare eft

Infavonare , five Infapcnare , fignifi-

cans */4dulari caufta decipiendi , aut

emungendi aliquid , Metaphora e

Barbitonforibus dedu8:a, qui fapo-